
Pe25] DEJANEIRO DE 2023
PROPOSTA COMERCIAL 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE
COMISSAO PERMANENTEDELICITACAO
PREZADOS SENHORES,

Apresentamosa VossasSenhorias nossa proposta de pregos, conforme planilha abaixo, o referente ao PREGAO ELETRONICON° 2023.01.12.02-SRP, cujo
objeto é 4: REGISTRO DE PRECOS DESTINADOA AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA COMPOSICAO DE CESTAS BASICAS DESTINADASA
DISTRIBUIGAO GRATUITAAS FAMILIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL CADASTRADASNO MUNICIPIO DE AURORA/CE, JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONFORME ANEXOI.
Nesta oportunidade, temosa declarar, sob as penasda Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objetodesta licitacao; que nao possuimos
nenhum fato impeditivo para participagao deste certame e que nos submetemosa todas asclausulas e condigdes previstasnesteedital.

LOTE UNICO
ITEM ESPECIFICACAO MARCA UND|QUANT.|VALOR UNITARIO( R$) VALOR TOTAL(R$)

quatro reais e treze mil,
4 Agucar refinado (tipo 1 emb. 1kg) BEM ALVIM|KG 3.000|sessentaecinco| R$ 4,65 novecentos e R$ 13.950,00

centavos cinquenta reais

i Bey vinte e dois mil e2 Arroz tipo 1, embalagem plastica de 1 kg LETICIA KG 4.500 cinco reais R$ 5,00 quitihentos reais R$ 22.500,00

quatroreais e seis mil,
Biscoito popular doce, pacote 300g COELHO|PCT|1.500 cinquenta R$ 4,50 setecentos e R$ 6.750,00

centavos cinquenta reais
cinco reais e oito mil,

4 Biscoito popular salgado, pacote 300g COELHO PCT 1.500 cinquenta R$ 5,50 duzentos e R$ 8.250,00
centavos cinquenta reais

BANCO

DO

BRASIL

AGENCIA:0122-8

CONTA

CORRENTE:

52214

YBP

COMERCIAL

LTDA

w

nitesentitiestial
=>

km municipio de Iguatu-Ceara Cep 63.510 - 500 CNPJ.26.970.227/0001-53 / ybpcomercial@gmail.com cont. 2143-2038 (88) 9. 9615-0751 (88)9. 97



ay:=Pppfemora DA

4 oito reais e treze mile

. 5 Café torrado e moido pacote 250g 3DEOQOURO/} PCT|1.500|ctentacentavos| "> 9/80|auzentosreais R$ 13.200,00

€
— j 7 sete reais e onze mile
* 66 sleep: fe yenicatemree ODERICH|UND|1.500 sessenta|R$7,60|quatrocentos|R$11.400,00
3 embalagem em lata de 320g. canes esis
= PAGUE cinco reais e oito mil,
8 7 Farinha de mandioca

M
KG 1.500|quarentaeoito|R$5,48|duzentose vinte R$ 8.220,00

a
ENOS centavos reais

> ;+ ‘ :
dois reais e sete milex 8 Farinha de milho flocadapct. de 500g RAINHA PCT 3.000 sessenta R$ 2,60 Gitocentae reais R$ 7.800,00

3 centavos
# Feijao de corda, tipo 1, embalagem plastica noeg rear© vinte e nove mil
5 9 de 1 ke, hermeticamente fechada. LETICIA KG 3.000 a R$ 9,70 Scale genie R$ 29.100,00

novereais e 7Sa oe pé integral, pct de 200g ee PcT|1.500|quarenta|R$9,40|M#Oremile|R¢ 14,100,00

: centavosi M DIAS quatro reais e sereae
3

11‘|Macarrao tipo espaguete emb. 500g Branco|PCT|3-000|citenta centavos R$ 4,80 —— R$ 14.400,00

s M DIAS quatro reais e ——
12‘|Margarina vegetal embalagem de 250g UND|1.500 R$ 4,30|quatrocentose R$ 6.450,00

: BRANCO aeee cinquenta reais
Oleo de soja refinado embalagemplastica dez reais e —343 SOYA UND|1.500 R$ 10,30|quatrocentose|R$ 15.450,00o de 900ml ee cinquenta reais

2 14|Rapadura 400g CARIRI.|UND|1.500 seis reais R$ 6,00

| Rua. Humberto Teixeira, sn Galpao A Bairro sitio km municipio de Iquatu-Ceara Cep 63.510 - 500 CNPJ.26.970,227/0001-53 / ybpcomercial@gmail.com cont. 2143-2038 (88) 9. 9615-0754 (88)9. 97



ae <€ €Apes LIDA

Sardinhaao proprio suco em 6leo vegetal,
15 |com 6mega 3, embalagem primariaem lata| SOMAG UND|1.500 seis reais R$6,00|nove mil reais R$ 9.000,00

de 130g.
cento e oitenta e

nove mil,VALOR ESTIMADO R$ quinhentise R$ 189.570,00
setenta reais

cento e oitentae
VALOR GLOBALDA PROPOSTA —s R$ 189.570,00quinhentos e

setenta reais

Razao Social: YBP COMERCIAL LTDA - ME

CNPJ: 26.970.227/0001-53
Inscri¢ao Estadual: 066443563, Inscrig¢ao Municipal: 6542640
Endereco: Rua Humberto Teixeira s/n GalpdoA,Sitio Varjota iguatu - Ce, 63.510-500, TELEFONE: (88) 2143-2038
Telfone/Fax: (88) 2143-2038, Celular: (88) 9.9615-0751
E-mail: ybpcomercial@gmail.com
Data E Horario de Abertura: 27/12/22 as 9:00hs
PRAZO DE VALIDADE : 60(sessenta )DIAS
Prazo de Entrega:(ConformeEdital e anexos)

Declaramos que temospleno conhecimento das condi¢ées estabelecidas no Edital e seus anexos e que assumimos inteira e completa responsabilidade
pela perfeita execucao/fornecimentodo objeto licitado

&>
Rua, Humberto Teixeira, sn Galpao A Bairrositio km municipio de Iguatu-Ceara Cep 63.510 - 500 CNPJ.26.970.22710001-53 | yopcomercial@gmail.com cont. 2143-2038

BANCO

DO

BRASIL

AGENCIA:0122-8

CONTA

CORRENTE:

52214

YBP

COMERCIAL

LTDA



|
©

/ppyeomeri ume

Declaramos, para todososfins de direito, que cumprimos plenamenteos requisitos de habilitacao e que nossa Carta Proposta esta em conformidade
com as exigéncias do instrumento convocatério(edital).
Que temospleno conhecimento que 0 objeto licitado devera ser executado de acordo com o cronogramacontratado, previamente, elaborado pela
Contratante, com in{cio a partir da assinatura do CONTRATOe emissao da Nota de Empenho;

Declaramos ainda que, nosvalores apresentados acima,esto inclusos todosos tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais,
taxas, fretes, seguros, deslocamentos depessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucr«
e que temopleno conhecimento, aceitacao e cumprira todas as obrigagées contidas no anexoI - Termo de Referéncia deste edital

DECLARA para todososfins de direito, especificamente para participagao de licitag4o na modalidade de Pregao, que estou (amos) sob o regime de
ME/EPP, para efeito do disposto na LC 123/2006.

ASSiNADO. OITA AEN
YULLE BATISTA PINHEIRO TEIXEIRA tcece renee comer ee

YULLE BATISTA PINHEIRO TEIXEIRA
Socio Administrador

RG 2006029157080 SSP-CE

@ CPF 071.225.833-76

, A

BANCO

DO

BRASIL

AGENCIA:0122-8

CONTA

CORRENTE:

52214

YBP

COMERCIAL

LTDA

a

Rua. Humberto Teixeira, sn Galpao A Bairro sitio km municipio de Iguatu-Ceara Cep 63.510 - 500 CNPJ.26.970.227/0001-53 / ybpcomercial@gmail.com cont. 2143-2038 (88) 9. 9615-0751 (88)9, 9


